
"Sl 
i„=` „ W"` Dopravní podnik mest Liberce a Jablonce nad Nisou, as. MOV! oi/ s,r.o. 

, I 
/ Ä 

Kupnı smlouva na dodavku motorove nafty 
ev. č. prodávajícího: 2 118 18 10 
ev. č. kupujícího: 

uzavřena podle ustanovení § 2079 a následujícícch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
mezi níže uvedenými Smluvními stranami 

Prodávající : Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídloi Mrštíkova 3, 461 71 Liberec III 
ICO z 47311 975 
DIČ: CZ 47311975 
Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 372 

Společnost zastupuje: lng. Michal Zděnek, M.A. - předseda představenstva 
Martin Pabiška, MBA - místopředseda představenstva 

Ve věcech technických: - 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon I 

E-mail: 

Dále jen "prodávající"

a 

Kupující I MOVI OÍI S.ľ.O. 
Sídlo: V Jamě 699/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 271 62 320 
DIČ : CZ 27162320 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 101044 

Společnost zastupuje: Tomáš Blažek -jednatel 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon : 

E-mail : 

Dále jen "kupující" 

I. 

Předmět plnění 

Předmětem plnění této Smlouvy je dodávka motorove nafty do vozidel kupujícího. Kupující se zavazuje zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu sjednanou dle č|.lll. této kupní smlouvy 

II. 

Místo plnění 
Místem plnění je čerpací stanice Dopravního podniku měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. V areálu garáží 
BUS, Vilová ul. 8, Liberec X. Otevírací doba: nepřetržitý provoz 

Strana č. 1



T “
v 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. MOV/ oil s.r.o. 

III. 

Platební podmínky 

1. Na základě dohody smluvních stran se cena stanoví podle aktuálních cen motorové nafty dodavatelů 
prodávajícího. 

2. Prodávající a kupující sjednávají tímto základní princip konstrukce ceny dodávané motorové nafty: 
Smluvní cena bude pro každé měsíční období konstruována zpětně dle měsíčního průměru nákupní ceny 
prodávajícího + obchodní marže ve výši závislé na Odebraném množství kupujícím. 

3. Prodávající je oprávněn tyto ceny Změnit v závislosti na změnách cen dodavatelů a v závislosti na 
změnách obecně právních předpisů. O změnách je povinen prodávající kupujícího informovat písemně bez 
zbytečného odkladu. 

4. Způsob platby: fakturou - daňovým dokladem se splatností 30 dnů od doručení. Fakturační období je jeden 
kalendářní měsíc. 

5. Při prodlení S placením faktury je kupující povinen zaplatit úroky Z prodlení ve výši 0,05% Z fakturované 

částky za každý den prodlení. 

IV. 

Povinnosti smluvních stran 

Kupující se zavazuje: 
1. Řidiči vozidel kupujícího jsou povinni během odběru motorové nafty v objektu garáží BUS uposlechnout 

pokynů bezpečnostní agentury a řídit se v prostoru čerpací stanice platnými bezpečnostními předpisy, 

především požárním řádem, provozním řádem a případnými dalšími pokyny. Dále jsou povinni dodržovat 

nejvyšší dovolenou rychlost V celém areálu prodávajícího. 
2. Po odběru motorové nafty bez zbytečného odkladu opustit areál garáží BUS. 
3. Při ztrátě nebo zničení tankovací karty uhradit náklady na jejich obnovu nebo Zhotovení 

Prodávající se zavazuje: 
1. Poskytnout kupujícímu vozové tankovací karty, které však zůstávají majetkem prodávajícího. 

2. V případě plánované údržby čerpací stanice v délce přesahující 3 hodiny informovat kupujícího minimálně 
3 kalendářní dny předem. 

3. V případě nepředvídatelné poruchy čerpací Stanice ihned informovat kupujícího. Zároveň uvest rozsah 
poruchy a předpoklad odstranění.

Strana č. 2



Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. MOV/ oi/ s.r.O. 

V. 

Doba trvání smlouvy 
Tato smlouva je sjednána na dobu určitou od 1.10. 2018 do 26.1.2019. 

VI. 

Další ujednání 
Opakované porušení povinností obsažených v čl.lV. této kupní smlouvy bude považováno za podstatné 
porušení kupní Smlouvy a může být důvodem k okamžitému Zrušení této kupní smlouvy. 
Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou způsobili k uzavření smlouvy, že smlouva byla uzavřena 
svobodně a vážně a pro smluvní strany určitě, srozumitelně a odpovídá tak jejich svobodné vůli. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a O registru 
smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními 
Zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou 
Zvýraznění textu. Smluvní strana, která smlouvu zveřejní, za Zveřejnění neoznačených údajů podle 
předešlé věty nenese žádnou odpovědnost. 
Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. 1 Zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejrˇıování těchto smluv a O registru 
smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnuta před její účinností jsou plnění 
bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za 
případné škody takoveho plnëní bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění 
přijme a potvrdí jeho přijetí. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, znichž každá smluvní strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

Změny a dodatky této smlouvy vyžadují písemnou formu. 

Na otazky neupravené touto Smlouvou se vztahuje Občanský zákoník 89/2012 Sb./NOZ/ 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

vLibernidnez 15 -1[j. 2013 vLiherøióne: 20 -Cl . Z048 

lng. Michal Zděnek, MA. 
predseda predstavenstva 

Martin Pabiška, BA 
místo předseda pře 

_, 

Stavenstva

Strana č. 3


